**Murenulæ Sacræ Vestis Sponsæ Regis Æterni
Vermiculatæ Opus, De Privilegiis Ordinum Regularium**

Alviset, Virginius

Campidonae, 1673

Index Materiarvm

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62361](#)

INDEX MATERIARVM.

- Abb. as.
*Huius non venit nomine Monachi in odiosis se-
 nra. 15. & 18. peccat tamen si violat. fol. 86*
*Abbas non tenerit servare promissa vel jurata suis
 Monachis. 17. hoc quo sensu. 18. fol. 86*
*Abbas an sibi acquirat, & possit disponere de acqui-
 sitis. 25. fol. 88*
*Abbas multi creati sunt Imperij Principes; inter
 quos quatuor præcipui. 26. fol. 89*
*Abbas Cassin. fuit olim Vice-Imperator. fol. 89. &
 per sceptrum investiebatur. 31. fol. 90. &
 omnibus Monachis præfici tanquam caput & Suc-
 cessor S. Bened. num. 38 fol. 206. & num. 44.
 & seq. fol. 328*
*Et habet privilegia omnium Abbatum. num. 54.
 fol. 327*
*Abbes S. Dionysii Paris. Rege absente admini-
 strabant Regnum Francie. n. 27. fol. 89*
*Abbes aliqui non habent Superiorem in terris.
 num. 28. fol. 89*
*Abbas Campidonensis potest exercere judicium san-
 guinis absque periculo irregularitatis num. 29.
 fol. 89*
*Abbas Cave potuit olim obviantes sibi reos vita-
 donare. 30. fol. 90*
*Abbas S. Ambrosii Mediol. portat sceptum pro ba-
 culo, quando procedit ad celebrandum. 31. f. 90*
Abbas Cluniac. olim cudebat Monetam. 32. fol. 90
*Ad Curiam rom. accedens, fungebatur officio Car-
 dinalis. Item Cisterc. Item S. Trinitatis Vim-
 docin cui titulus S. Priscæ donatus. 34. fol. 90*
*Abbas Fulde est Primas per Germaniam & Galliam
 num. 35. fol. 90*
*Abbas Dumiensis fuit Praefectus Familiae Regum
 Suevorum in Gallacia. num. 38. fol. 90*
*Abbes 22. soliti Papæ assistere sacra facienti.
 n. 33. fol. 90*

(a)

Abba-

INDEX

- Abbates plures debebant olim esse simul Episcopi & sacrari. 36. fol. 90*
Abbatibus quibusdam olim subniciebantur Episcopi num. 37. fol. 90. & num. 13, fol. 133
Absolucionis.
Regulares possunt absolviri ab omnibus peccatis & casibus quantumvis enormibus & reservatis. n. 1. & seq. fol. 99. & num. 11. & seq. fol. 21.
Etiam a reservatis in Bulla Cœne. num. 15. & seq. fol. 150. & 101. & num. 5. & seq. fol. 112
Regul. qui contraxit censuram exercendo Ordines potest ab ea absolviri a suo Prælato. num. 3. f. 193
Et ab omnibus aliis censuris. num. 1. usque 8. & 15. 17. & 26. fol. 99. & seq.
Et ab omni Irregulari. num. 1. & seq. fol. 99. & num. 5. fol. 195
Et ab Infamia. Ibid.
Et inhabilitate. Ibid.
Regul. potest absolviri a suo Confessario et plenitude, quā a Papa & ei innocentiae restituī, cui ab ipso restituieretur. num. 5. fol. 99
Regul. unius Provinciæ vel Monasterij potest petere absolutionem sibi necessariam a Prælato alterius num. 6. fol. 211
Regul. potest absolviri a casu reservato suo Superiori sine eius licentia. num. 7. fol. 277. quando & quomodo. Ibid. Et adhuc expectare eius absentiam. n. 4. fol. 278
Privilegia pro absolutionibus possunt compliri per se invicem. n. 30. fol. 102. Et possunt applicari Novitii. n. 33. fol. 102
Etiam si privilegia pro absolutionibus tollerentur, posset Regularis absolviri duplii alia via a reservatis Papa. num. 41. fol. 215
Vt quis posset absolviri sufficit fecisse opus, cuius gratia concessa est absolutionis. num. 32. fol. 102
Regularis post Confessionem potest accipere a suo Confessario benedictionem Pontificiam. n. 5. f. 99
Vide v. dispensatio.
Regularis potest absolvire a casibus reservatis Pape. num. 1. fol. 111. Etiam a reservatis in Bulla Cœne. num. 5. fol. 112. Etiam ubi Bulla est recepta, quando casus est occultus. num. 10. fol. 113
- Et ubi non est recepta, etiam si fuerit occulta & non quando sunt occulti. n. 10. fol. 113*
Item a censuris ab eisdem casibus. num. 12.
Episcopus potest absolvire ab iisdem casibus quando sunt occulti. n. 10. fol. 113
vilegium, sed sua iurisdictio ordinaria. n. 79. fol. 114.
Constitutiones revocantes potestatem a casibus Bullæ, non revocant ius communione. fol. 116.
Absolutione casuum Bullæ non conceditur articulo mortis. num. 34. fol. 116. Vnde impeditum ire Romanum, posse ab his casibus. fol. 116. Et maximè quando impeditum est perpetuum. num. 38.
Regularis absolvit a casibus Pape, inde ab Episcopo. num. 7.
Volens absolvire a casu reservato Pape, omnia attendere an penitentem contumaciam. num. 23.
Regularis potest absolvire a casibus Episcopi. 3. fol. 111. Et hoc non obstantibus de casibus Cardinali. n. 55. fol. 119. Sicut non potest commode se presentare. fol. 119. vel quando non expedit per rem ad illos remitti. 58. fol. 118. Valeat enim Etiria seu pro peccatis, seu pro censuris. fol. 118.
Satus absolvire penitentem habentem casum reservatum, quam permittere, ut compunctione contritione accedat ad divina. n. 57.
Regul. potest absolvire ab omnibus censuris genere satisfactione exhibita. n. 4.
Regul. potest absolvire damnatum ab tantum pro articulo mortis. n. 2.
Absolutio data a Confessario secundum nem suæ potestatis valet pro causa resumptionis Confessarius ignoraret eus reservatum, vel se posse ab illo absolvire, si tamen casus ad talēm casum se extendit, n. 120.
Absolutione a reservato, licet invalidè prout indispunctionem manet tamen liber est.

MATERIARUM.

Angelus.

- fol. 120 Angelii non apparent, nisi vestiti. n. 4. fol. 337
 Et propter eos subentur feminæ velare caput. ibid.
- Animal.
- fol. 120 Animalia maiora & minora socialiter vivunt in singulis & elementis. n. 13. fol. 309
 Antiquitas.
- fol. 120 Regularium unde & quomodo computanda. n. 21.
 fol. 201
- Actor.
- fol. 23 Eft titulus ad præcedentiam. n. 9. fol. 319
 Approbatio.
- Circa approbationem Regulariæ modificationes editæ. n. 8. fol. 109
 Approbatio quid sit. n. 6. fol. 280
- Approbandi tres modi notantur in Trid. n. 2. f. 279
- Approbatio, Iurisdictio, & Præsentatio male confunduntur. ibid. n. 10. & n. 14. fol. 282
- Lector Theol. vel Canon. est ex se approbatus. ibid.
- Super hoc duo opiniones, quæ conciliantur cum explicatione Trid. n. 6. fol. 280
 Et de quo Lectori sit intelligendum, admissa prima opinione. num. 11. ibid.
- An approbatio accipienda in singulis Diœcesis, duæ super hoc opiniones & ambæ communes. num. 17. fol. 175
- Approbatio potest accipi ab Episcopo penitentiæ, vel ipsius Confessarii, & non refert à quo. num. 13. fol. 282
- Approbatus semel Romæ, non debet alibi examinari, sed sufficit exhibere litteras. n. 1. fol. 381
- Confessarius qui semel se præsentavit Episcopo, non debet amplius se præsentare, etiam si transeat ad alian Diœcensem. n. 8. fol. 381
- Prælati reguli nullæ indigent approbatione. n. 18. fol. 107.
- Regulares non indigent approbatione pro audiendis Confess. suorum Domesticorum. n. 17. f. 107
- Imo & nec pro audiendis quibuscumque aliis, & sufficit ad hoc depatari a suis Superioribus. n. 1. & seq. fol. 105. Etiam ubi Trid. fuit receptum. num. 13. fol. 106
- Et non obstantibus revocationibus Pontificis, vel Cardini, declarationibus. ibid.

4 2 Appro-

I N D E X T A M

- Asylum.**
Asylum, in quo consistit. num. 41.
 Quibus servandum beneficium Asyli 41. Quid agendum in dñm
 gandum. 44. Quid agendum in dñm
 competat num. 46. fol. 68. Quid agendum
 quod non. num. 47.
 Ecclesiæ & Monasteria , omniaque loca in
 ambitum comprehensa, dant Asylum, qd
 tibus ad ea. num. 43.
 S. Benedictus.
 Primum Persecutorem, quem fuit pessus, et
 thus, num. 5.
 Venit Cassin. ex revelatione & iugis
 num. 14.
 Viam eius direxere duo Angeli, & tu
 inseuti. num. 16.
 S. Benedictus fuit Apostolus. n. 29.
 De S. B. nedicto quædam temere esfuit
 tur. num. 1.
 Eius Ordinem in suis primordiis opprimit
 scpi. num. 6.
 Benedictio.
Abbas Cisterc. potest solemniter benedic
 bus officijs. n. 8.
Abbates possunt benedicere solemniter
 presentibus quibuscumque etiam Cat
 nu. 3.
 Regulares possunt accipere benedictiones
 rias , ab Episcopis, quos coniungit per
 site. nu. 1.
 Vel pro eis quem maluerint Episcopum al
 nasteria vocare. ibid. n. 2.
Prælati regul. possunt benedicere corpora
 alia Ecclesiastica ornamenta. n. 17.
 Et hoc undecunque fint n. 18. Quid non
 tum.
 Simplices regul. qui sint sacerdotes, pos
 dicere eadem ornamenta, exceptis cor
 ibid. nu. 19.
 Quod probabiliter asseritur de qualibet ali
 te & secluso privilegio. n. 22.
 Benedicere calices , altaria, campanas
 concessum abbatibus n. 12. & seq.
 B
- Approbatio** potest dari à Parochis pro suis Ecclesiis.
 num. 25. fol. 109. Et etiam ab Abbatibus ha
 bitibus territoriorum. num. 1. fol. 379
Potestus approbandi Confessarium spectat ad juris
 dictionem Episcopalem non ad Charakterem.
 num 2. fol. 271
 Episcopo recusante approbare Regularem , ipso fa
 tho approbarur à Papa num. 19. fol. 108.
 Quid in tali casu faciendum. ibid. n. 21
 Episcopus non potest approbare Regul. ad tempus.
 n. 22. fol. 108. Neque eum revocare ad ex
 amen. ibid. num. 23. fol. 108
 Quare Confessarius Regul. præsentatur Episcopo
 num. 5. & 6. fol. 381
 Sufficit quomodo unque, & non est opus , ut à suo
 Superiori. num 6. fol. 382
 Regul approbarur ab Episcopo independenter à
 Superiori. n. 4. fol. 383. Et ideo si sine eius li
 centia fuit approbatus, validè absolvit. nu. 4.
 Quamvis posse pro præsumptione puniri. ibid.
 num. 5.
- Aqua.**
 Aquam Gregorianam possunt Prælati regul. con
 fidere pro benedicendi suis Ecclesiis, dum intra
 duas dietas non reperitur Episcopus, à quo acci
 piant. num. 6. fol. 92
- Abusus.**
 Abusus & abuti quid propriè & quid importet.
 Appellatio ab abusu quid. num. 57. fol. 70
 Eius iustitia assertur. num. 59. Ante eius interpo
 sitionem, quid faciendum num. 60. fol. 71
 Laici peccant indebet recipiendo. nu. 63. f. 72
 Et de hoc exempla remissive. num. 64. fol. 72
- Author.**
 Quibus Authoribus adhærendum in materia pri
 vilegiorum. num. 7. fol. 42.
 Author gravis quis dicitur. num. 6. fol. 24.
 Authoritas Doctoris an reddat opinionem probabi
 lem. num. 8. & 9. fol. 241
 Authores possunt in unam opinionem convenire
 duobus modis. num. 20. & seq. fol. 243
 Quando dubitatur de Authoris alicuius opinione at
 tentandum ad iura, & rationes, quas allegat.
 num. 26. fol. 244

MATERIARUM.

- Bona.
Bonum confisatio, intelligitur, de existentibus,
fol. 42. Quemque commissi del. at. n. 26. fol. 23
in datus, iure regni sunt obnoxia tributis. nu.
Quidam. fol. 65
clericorum acquisita successiva à laicis, sunt
que loca. nu. 32. fol. 65
Africani, qui possunt alienare bona, nu. 8. fol. 97
delegata nu. 12.
et auctoritate valoris n. 9. & 11.
et passus, et auctoritate conditionibus, ibidem
fol. 97
regul. sunt exempta, eodem jure quo clericis
& iustis. nu. 29. fol. 65
& tristis, possunt gravari ullis exactiōibus ab Epis-
tol. vel etiam Officialibus Papae. n. 2. fol. 134
tico. n. 32. fol. 134
sunt asserta sicut hac libertas. n. 3. fol. 314
& effundit. n. 19. fol. 274
angustat, non possunt prescribimus. n. 19. f. 98
s'oppingit.
Breviarium.
in Monastico eadem indulgentiae sunt con-
fessio, que Romano. nu. 18. fol. 149
erunt Monachi, etiam illi qui sunt Rōma-
nū, vel dio prius uebantur. n. 19. fol. 149
demittit. n. 19. fol. 149
ian. Cato. n. 19. fol. 149
ilitione. n. 24. fol. 150
gerit per-
sonam. n. 15. fol. 148
e'opus al-
li. n. 15. fol. 148
correctionem novi, id nunc sit licitum.
nu. 16.

Bulla.
Bullock, & Hispania, nulla bulla publicatur
in scriptura ecclesium, nisi regi presentata. n. 59.
fol. 268
cepsit. n. 62.
debet ali-
mpana. n. 15.
fol. 114
impedito à casibus eius, nemini conceditur, nisi
particula mortis. nu. 34.
fol. 116
- Probabile tamen impeditum ire Romam, posse ab
bis ab oly num. 36. ibid.
Maxime quando impedit est perpetuum. ibid. n. 38
Constitutiones revocantes potestatem absolvendi à
casibus tullae, non tollunt jus commune. ibid.
num. 37.
Qualis faniculus in bullis. nu. 15. fol. 2
Canonicus.
Canonici non sunt nisi clerici, & hoc titulo, nulla
eis debetur precedencia. n. 26. fol. 205
Canonici regulares non sunt censendi nisi regula-
res nu. 27. fol. 205
Carcer.
Praelati regul. possunt eos damnare ad carcerem
perpetuum. nu. 10. fol. 217
Carcer pro Religiosis debet esse mitior, num. 12. fol. 218
Et si præ asperitate ibi aliquis moriatur, Praelatus,
& complices sunt irregulares. ibid. nu. 13
Circa quod vide pulchram Doctrinam ibid.
Cardinales.
Cardinalium declarationes multæ suppositio-
num 74. fol. 270
Ideo non habent locum nisi attestata ibid.
In Gallia vero edicto Senatus Par. omnes penitus
rejiciuntur. nu. 75
Cardin. constitutiones, que derogant privilegiis
regul. quam vim habeant. ibid. nu. 73.
Verbum habitum cum Sanctissimo à Cardinalibus
quid operetur in eorum constitutionibus. dub. 8.
fol. 270
Volunt aliqui tribuere eis vim legum ibid. n. 2.
Melius alii nihil operari alium, nisi quod reddat ipsos
Cardinales promptiores ad edendas tales
constit. Ipsas vero faciat magis acceptabiles.
nu. 9. fol. 271
Cardinales circumveniuntur nonnunquam in suis
congregat. nu. 6. fol. 273
De quo ibi datur exemplum.
Cardinalium quedam declaratio explicatur. nu. 6.
fol. 299
Caro.
Abbas Cassin. & Cisterc. possunt indulgere carnes
suis

INDEX

- sūis Monachis , & ut in eorum usū continentur
 permistere. nu. 5. fol. 224
 Qui dat carnes comedendas puerō , vel amenti die
 prohibito , non peccat , imo nec qui adiutor & sanā
 mentis , seclusis aliis circumstantijs. num. 21.
 fol. 205
- Cassiniens.
- Casus**
 Casuum varia natura. nu. 69. fol. 120
 Papa an reservet sibi casus , propter enormitatem ,
 vel censuram annexam. nu. 21. fol. 114
 Papa non reservat casus sibi & Episcopis coniunctim.
 nu. 53. fol. 117
 Papa committendo Regularibus casus reservatos ,
 censetur eorum personae legisse. nu. 19. fol. 114
Casus definit esse Papalis , quando per legem com-
 mittitur Episcopo. nu. 11. fol. 113
 Preter casus bulle & cœne sunt alij quinque in Italia
 reservati. nu. 7. fol. 112
Casus reservatus in Italia non est per hoc reservatus
 Romæ. nu. 20. fol. 114
 Ut quis dicatur incidisse in casum reservatum , re-
 quiruntur multæ. nu. 61. fol. 118
Casus seu delictum , quando dicatur occultum.
 nu. 37. fol. 214
 In casibus Papæ reservatis , debet confessario ante
 omnia attendere , an penitens contraxerit
 censuram. nu. 23. fol. 115
 Pralati regul. nō possunt sibi reservare casus , nisi 11.
 nu. 8. fol. 208
 Et nu. 3. fol. 276
 Nec etiam censuras. nu. 8. cit.
- Causa.
- Casuum reservatio potest intelligi duobus modis
 nu. 1. fol. 287
 Per eam ligantur manus confessario. ibid. nu. 3.
 Ratio quare Regul. possunt absolvere à casibus Epi-
 scoporum , etiam , contra eorum voluntatem .
 nu. 8. fol. 288
 Sed non possunt absolvere à censuris ab ipsis latib.
 nisi sine occultæ. ibid. nu. 9.
- Cistercienses.
- Regulares absolvunt à casibus Papæ , independenter
 ab Episcopis. num. 7. fol. 281
 Habens casum reservatum in sua diecēsi , potest ab
 eo absolvī in alia , in qua non est reservatus.
 nu. 4. fol. 287
- Habens casum qui non est reservatus in suā
 non potest ab eo absolvī in alio , in quoque
 ibid. nu. 5.
- Cassin. Monasterium est caput Ordinis Sali-
 ned. nu. 1.
- Omnes prærogatiæ quorūcunque ab
 nasteriorum , superlativæ in corporeum
- angeli.
- Est Roma monachorum n. 65.
A.S. Bened. trahit dignitatem à mul-
 aquandam.
 Habet sedem Episcopalem. num. 29.
 Non venit nomine aliorum , nec sue congre-
 in odiosis , secus in favorabilibus. n. 6.
Cassini. Congreg. solvit camera apostoli-
 num , & per eum innovat sua pri-
 nu. 13 & 14.
- 27.
- Quæ ideo innovantur singulis annis , &
 prehenduntur sub ulla revocatione.
 nu. 11.
- 28.
- Et nu. 19.
 Etiam cuiuscunq. Conciliij. num. 14.
Cassini. Congreg. gaudet privilegiis omnium
 rum Orationum , mendic. & non mend. per tot.
- 29.
- Per quas causas res nascitur , destruitur
 Cause pie privilegia. nu. 17.
 Causa favorabilis que. nu. 25.
- 30.
- Papa qui derogabat Cister. privilegiis , fac-
 daturius a suo proposito. nu. 3.
 Cisterc. negotia sunt præ alis expedienda
 romana. numero 4.
 Cisterc. monachi habent remotan sufficien-
 tias. nu. 9.
 Et unus (etiam non iuratus) facit ful-
 dicio n. 10.
- 31.
- Possunt celebrare divina in arcibus , ad que
 pore belli se recipiant. n. 2. fol. 171. Et
 interdicti in locis remotis à civitatibus
 eadem divina celebrare , apertis ianuariis
- 32.

MATERIARVM.

penis patris, num. 12.	fol. 162	Principes agens motu proprio, an censeatur egisse de plenitudine potestatis.
ad Cisterc., potest ordinare diaconos, num. 7. fol. 190	ibid. nu. 4.	
ad servarum trid., ibid. num. 8.		
alia, v. Abbas.		
Civis.		
Civis habetur ratio eorum receptionis. n. 21.		
catalogis non venit nomine regni. n. 66. f. 329		
Clausula.		
causa nulla clausula superflua num. 27. fol.		
Et ideo omnes sunt defendenda ibid. num. 28.		
causa in privilegiis, in quibus magna earum est habetur. num. 1.	fol. 32	
causa clausula in privileg. num. 25. & seq.		
clausula quod referenda, quando in scriptura plana puncta ibid. num. 4. Ad quid si unius ex pluribus adiungantur, ibid. num. 5. Ad plurimos articuli, habent propriam. ibid.		
quod in principio scriptura ponitur num. 8.		
Ad quid si in medio. ibid. Ad quid si in medio. Quando possit referri ad omnes articul. num. 5.	fol. 33	
clausula singulares sub quibus concessa sunt regulares privilegia. num. 23 & seq. fol. 18. & nro. 48.		
clausula adiungatur sonatae equiparationem num. 1. fol.		
Suspicio existentiam illius, ad instar cuius ibid. num. 2. Quid faciendum, si de tali existentia dubitatur, ibid. num. 3. Effectus huius clausulae ibid. num. 4. Auctio, vel ministro priori priu. magno, non augetur nec minetur, concessum singularium illius, ibid. n. 5.		
Contra motus proprii, in rescripto nunquam praevaleat, num. 2. fol. 34. Effectus motus proprii. num. 5. Non operatur quando defectus est causa natura. num. 8. fol. 25. Nec in quibusdam aliis, nro. 5. fol. 34. Neque inducit dispensationem, ibid. na. 6.		
Clausula certae scientiae, non equivaler claus. de plenit. pot. nu. 6. fol. 35. Aliquid sit ex certa scientia duobus modis, ibid. n. 1. Certa scientia non facile presumitur ibid. nu. 2. Eius coniectura recta, ibid. num. 3. An posse probari per testes, ibid. nu. 4. Effectus huius claus. ibid. nu. 5. Et an validet revocata a jure, vel concilio. ibid. num. 7.		
Privil. concessum sub clausula de plenit. potestatis est supratuum n. 17. fol. 37. Et per hanc clausulam censeretur princeps dispensare. num. 12. Nihil potest opponi ubi reperitur ibid. n. 13. Tollit omnia contraria. ibid. nu. 14. Purgat vitium subdivisionis, ibid. nu. 15. Et nunquam presumpitur ibid. num. 16.		
Clausula supplentes, quando adhibetur rescriptum num. 1. fol. 38. Solet adiungi clausula plenitud. potestatis ibid. num. 2. Validat quod erat ante invalidum. ibid. n. 3. Inducit dispensationem. ibid. num. 4. In multis ramen non operatur ibid. n. 5. Et quando habeat locum non operatur, nisi in expressis. ibid. num. 6. Et solum ad effectum, ut rescriptum recipiatur. num. 7.	fol. 38	
Clausula non obstantibus, quando uititur princeps num. 1.	fol. 39	
Hac habet duos effectus generales, ibid. num. 2.		
Non abrogat privil. iuratum. num. 12. fol. 40.		
Neg. insertum iuri.	ibid. num. 13	
Neg. concessum pro causa vel non subdito.	n. 14	
Neg. quod in contractum transiit. num. 15. f. 40		
Ei num. 10.	fol. 259	
Hac clausula omissa, an valeat privil. concessum contra ius num. 4.	fol. 39	
Vel quando ius procedit irritando. ibid. num. 7.		
Vel concessum contra privatum statutum. n. 6. f. 39		
Clausula quorum tenores, quam vim habeat n. 4.		
	fol. 238.	
		Clausula

Clausula

INDEX

- Clausula pro expressis habentes quam dub. n. 4.** Regulares non ligantur censur. Ep. num. 3.
- Clausura.** Nec Apostol. nisi servatis certius conductim. ob iustas causas fait eis imposit. a. n. 1. o. fol. 304
- Olim hęc non obligabat Regulares, sed paulatim Trident. inbet servari censur. ab Ordine rum positis, sed per hoc non tolluntur Regularium. num. 1. & 3.
- Clausurę violator inducendo puerum alterius sexus, in monasterium. num. 5. fol. 305
- Quidam monache non admittunt animalia sexus sieminei in sua Monasteria. Et in quadam civitate Gallia Episcopus prohibuit monialibus quibusdam, ne cum gallinę haberent gallum. n. 3. fol. 304
- Censurę late contra violantes clausuram aequę principaliter inducentes, atque ingredientes ligant. num. 12. fol. 305
- Clericus.** Qui præscriptis suis ferendi censuram non possint ferre alias. num. 21.
- Clerici sunt Nobiles & milites, & corum privil. Collegium.
- fruuntur. num. 1. fol. 60
- Sunt Cives. num. 2. fol. 62
- Et magis quam alii. num. 4. fol. 72
- Non possunt renuntiare privil. cleri. n. 8. fol. 53
- Et que sint illa seq. ad longum referuntur. num. 2. Compensatio.
- & seq. fol. 62
- Clerici non possunt subiici penit. vilium Personarum. num. 15. fol. 74
- Exculcantur si delinquunt contra leges. n. 5. f. 75
- Non possunt esse rei Maiestatis. n. 20. fol. 64
- Clerus secularis præcedit Regulares. n. 4. fol. 199
- Fallit in quibusdam casibus & Personis. ibid. n. 5
- Quod aliqui ex Clero minus honorentur, non sunt Regulares in causa, sed sua ipsorum vitia. num. 24
- fol. 256.
- Clerici habent privil. fori. Et in quo consistit. num. 12. fol. 64
- Et in quibus casibus illud amittant. num. 22. f. 65
- Vide v. jurisdictione, & v. judicium.
- Censura.** Cassinenses non possunt obligari ad recti cuiquam Conveniū vel Synodo. n. 10. fol. 10
- Censurę non admittuntur, nisi secundum quod in iure exprimitur. num. 60. fol. 118
- Ex variis capitibus excusat quis à contrahenda censura. num. 24. fol. 115
- Et que sint illa capita. ibid & seq.
- Ut qui dicatur incidisse in censuram, multa requiriuntur. num. 61 fol. 118
- Regulares possunt uis occulta compendia suos consanguineos occupant ad se delatas ab inteflatione. n. 16.
- Et similiter contra Eccl. Princip. persones repelluntur ab adeundis eiusmodi nibus. ibid. Contrarium tamen prae num. 18
- Concilium & Conventus.** Concilium & Conventus
- Ad nullum Conveniū seu actum publicum intendit Monach. simul cum Canon. Quod si admissi fuerint, Abbas debet simplicem Monachum vel Canon. n. 10. num. 10
- Concil. Trid. decret. a sunt intelligenda iuria in margine citata. num. 9.
- Eius mentem non possimus melius ab his, qui illi interfuerent. n. 6.
- Et nunquam ei censetur derogatum, speciali mentione. n. 15.
- Decreta & canones Trident. Concil. quomodo censetur derogare principiis

MATERIARUM.

- a. 16. fol. 16. n. 17. fol. 27. & n. 47 f. 266
 cum dorum Conciliorum decretis illis derogatur.
 Ibid. 46. Et probabile, quod neq; dorum, neq;
 sicut Tridentini derogant. n. 14. fol. 194
 Concio.
 omnes possunt non existentes in sacris tam Re-
 gulari, quam Clerici. n. 1. fol. 206
 dare potest concionari in propria Ecclesia vel
 ex sola licentia sui Superioris. ib. n. 3. An
 proibetur ab Episc. & quo casu. ib. n. 5. & 6
 solens concionari in alienis Eccles. debet
 dare licentiam Episcopi. n. 10. f. 207. Et in
 comando debet se accommodare Evangelium
 n. 3. f. 139. Potest in fine dare Indul-
 gentiaribus. n. 5. f. 157. & n. 4. f. 206
 tamen qui predicas errores, potest ab hoc officio
 ab Episc. sed puniri a suo solo Superiori.
 ib. fol. 207. Idem dicendum si sine licentia
 concionatur in alienis Eccles. ib. n. 11
 tamen, possunt prohibere suos fugitivos a
 Confessionibus. num. 7. fol. 217
 Confessarius.
 Curiam emuli semper conatis sunt eos arcere a
 Regulam. n. 10. f. 106 & num. 8. fol. 252
 Curiam regul. possunt recipere rescripta Apostol.
 quicquidem penitentiarie, & secundum ea di-
 cebant, quamvis non habeant gradum Docto-
 rum, num. 1. fol. 121
 Confessus regul. accipit ab Episcopo solam ap-
 preciacionem a Papa vero per privilegia juridi-
 cionis, sed secularis accipit utramque a suo Epi-
 scopo. num. 8. & 9. fol. 280
 Tamen regul. nullam accipit jurisdictionem
 ab Episcopum. 4. fol. 281
 Et tamen debet ei presentari, & quare. ibid.
 Sufficierebat iurisdictio habita per
 primi Concil. autem Vienense addidit presentatio
 ante Trident. approbationem. n. 15. fol. 282
 Nam approbatio, presentatio, & iurisdictio
 nullae confundantur in Confessario. num. 14.
 fol. 21. & num. 10. fol. 280
 Regulare potest audire Confessiones, si ad hoc de-
 gressus a suo Superiori absque alia licentia. n. 1.

(b)

Regula-

& seq. fol. 105. Omnium ad se accedentium
 cuiuscunq; sint Diœcesis. ibid. n. 2. Vivis ter-
 rarum ibid. n. 3. Et valent adhuc omnia privil.
 super hac materia olim concessa. n. 11. & seq f. 106
 Regul. Confessarius potest utriusque privil. extra Con-
 fessionem. num. 16. fol. 107
 Quando datur licentia eligendi Confessariorum, po-
 test eligi a nemine approbatu. num. 37. fol. 103
 Confessariorum absolventes Regularem a reservatis
 sufficit esse approbatum in forma communis. n. 36
 fol. 103

Prelati regul. non possunt eos obligare ut sibi con-
 fiteantur. num. 3. f. 276. Sed debent eis depu-
 tare certum numerum Confessariorum pro ra-
 tione sue multitudinis. ibid. num. 4.
 Episcopus potest suspendere a Confessionibus priva-
 tum Regular. n. 24. fol. 109. Ob quas causas.
 ibid. Et cui debeat eas revelare. ibid.

Non tamen potest simul suspendere omnes Confes-
 sarios unius Monasterii. n. 24. fol. 109

An Prelati regul. possint eos suspendere a Confe-
 ssionibus. dub. 18. fol. 284. Quos tunc possit ab-
 solvere sic suspensus ibid. num. 5. Et potest puniri
 si se postea miscet huic muneri. ibid. n. 5

Prelati regul. possunt suos fugitivos vel electos pro-
 hibere a confessionibus. n. 7. fol. 217

Confessio.

Confessus regul. satisfecit precepto de annua con-
 fessione. num. 27. fol. 109. & num. 8. fol. 272
 Confessionem lucet dimidiare. num. 1. fol. 277
 Etiam sine causa. ibid. n. 3. Et quam contritionem
 tunc debeat habere penitens. n. 2. f. 278

Circa confessiones Regularium Trident. nihil inno-
 ravit. num. 38. fol. 104

Regularis potest de presenti confiteri non reservata
 suo Confessario ordinario, & pro reservata expe-
 ctare diem, in qua prævidet suum Superiorum
 absuturum. num. 4. fol. 278

Prelati regul. non possunt in sua administratione
 uti notitia habita per confessionem. n. 5. f. 276

Prelati possunt determinare certas penitentias im-
 ponendas in confessione, pro certis peccatis ma-
 joribus. ibid. n. 6

INDEX

- Regularis post confessionem potest accipere benedictionem Apostol. à suo Confessario. n. 5. f. 99
 Confessus casum reservatum manet liber a reservatione, etiam si forte absolutione sit invalida. n. 6. fol. 288
 Item & qui casum reservatum sicut oblitus. ib. n. 7
 Confessatio bonorum intelligitur de habitis tempore delicti commissi. num. 26. fol. 23
 Congregatio. Congregationum sunt duo genera, & in quo differant. num. 24. fol. 202
 Conscientia.
 Regularis in omnibus dubiis sua conscientiae potest securè stare consilio sui Prelati. n. 1. fol. 210
 Hoc tempore suspecti scrupuli facti inferioribus à suis Prelatis. n. 28. fol. 299
 Constitutio.
 Constitutiones Cassin. non obligant eos ad peccatum. num. 2. fol. 223
 Pontificis const. pro reformatione Regularium non comprehendunt Cassinenses. n. 4. f. 224. fallit tamen admissa alia Vrb. VIII. de qua dub. 22. fol. 292
 Ex antecedenti Regularis obligatur ad futura statuta, & fienda in suo Ordine. f. 4. dub. 37
 Prelati regul. possunt edere constitutiones & statuta credere, & eadem postea mutare num. 10. fol. 224. Hec potestas intelligitur de moralibus ibid. n. 9. Et illius competit etiam secluso omnivirilegio. Ibid.
 Quo pauciora sicut statuta, eò melius. n. 11. f. 225
 Prelati regul. nihil possunt statuere contra textū, aut substantialia Regu. Neque contra leges fundamentales suarum Congreg. Neque contra Pontificias. num. 12. fol. 225
 Consuetudo. Consuetudo non obligat, nisi secundum mentem illorum, à quibus sicut introducta. n. 24. fol. 298
 Nova consuetudine non possunt grayari Monasteria. num. 19. fol. 310
 Contractus.
 Contractus usurpar. nunquam potest reddi licitus, secus super beneficium, & quare. n. 6. fol. 126
- Contractus & pacta non comprehenduntur in irrevocationibus Tridentini vel Papae. fol. 285
 Papa & Princeps obligantur servare. fol. 122
 Clus. num. 20.
 Quo casu possit rescindere, & quid resoluere. num. 6.
 Cassinenses possunt sine periculo similes habentes tractus super beneficium uniuscun pro recuperandis Monasteriis. num. 1.
 An item licitu Commandatarii continentur. Contractus Regularium non tenet, & non habet consensus General. vel Provinc. num. 24.
 Etiam illi quos faciunt in receptione locorum annuit. Super quo extant variae Pontificum decretaria. num. 7. & 8.
 Correlatio. Correlatio ius competit Prelati regul. num. 4.
 Prelati excedens in sua correctione invenit. canon. si quis suadente. & plures adiungit. De quo plures Autiores allegant. n. 1. fol. 341.
 Cruciatia.
 Clausula sub qua hæc Bulla promulgata est. privil. per annum promulgatione. fol. 225. ploros, secus secundum alios, & ob ille explicatio. n. 4. & seq.
 Decima.
 Regulares sunt exempli à Decimis, quatuor. & num. 1. & seq.
 Vbi, an, & quantum valeant haec privilegia. Qui decimas prescripsit, non potest ex. num. 23.
 Dispensatio.
 Causa subsistente debet Superior dispensare peccatum. num. 9.
 Regul. Confessarius potest, ac si habet Doct. aperte litteras penitentianes, & secundum eas dispensare. Regul. Confessar. potest dispensare in quibus Episcopus, num. 2.

MATERIARUM.

- Item & Professores S. Facundi. *ibid. num. 6.*
 Et PP. Societatis, *ibid. num. 8.* *fol. 227*
 Regulares non sunt promovendi ad Doctoratum,
 nisi linguis studuerint. *ibid. num. 9.*
 Et post promotionem non debent uti privilegii sui
 gradus, nisi acta legant, vel concionentur. *n. 10.*
fol. 227
- Docendae sunt linguae inter Regulares, & in his pe-
 riti debent in promotionibus præferri. *n. 2. f. 226*
- Domesticus.**
- Domestici, Familiares & Operarii Regulari sunt
 instar ipsorum exempti ab Episcopis. *n. 1. f. 135*
 Domestici Clericorum gaudent privil. fori. *n. 5. f. 21*
 Privilegia Domini extenduntur ad Domesticos. *n.*
6. fol. 22. & num. 17. *Ibid.*
 Vide v. Servitor.
- Donatio.**
- Donatio acceptata non potest revocari. *n. 16. f. 48*
- Duellum.**
- De duello varia. *dub. 19.* *f. 285*
- Ecclesia.**
- Ecclesia utitur iure minorum. *n. 34.* *fol. 66*
 Non obligatur ex facto Prelati. *num. 37.*
 Pro Ecclesia utilitate licet cuique agere, etiam sine
 fine procurazione. *num. 50.* *fol. 98*
 Ecclesia sua conditionem nemo potest facere dete-
 riorem. *num. 20.* *fol. 308*
 Ecclesias suas possunt Regulares consecrare. *num.*
5. & 16. *fol. 93*
 Et easdem pollutas reconciliare. *num. 5. cit. &*
seq. *fol. 92*
 Ecclesia polluta non indiget reconciliationis, nisi
 delictum sit notum, & secundum aliquos prece-
 das sententia. *num. 8. & 9.* *fol. 93*
 Ecclesia Regul sive Collegiae favorabilibus secus
 in odiosis. *num. 48.* *fol. 68*
 Dignitas alius Ecclesiae unde. *num. 25.* *f. 202*
- Electio.**
- Electio debet fieri de gremio. *num. 18.* *fol. 325*
 In quadam electione Canonicus dedit suffragium suo
 asino & quare. *num. 29.* *fol. 311*
- Non censetur quis dispensari si habet impedimentum
 hoc ipso quod eligitur. *n. 5.* *fol. 210*
- Episcopo.**
- b 2

I N D E X

- Episcopus.** Gest a per errorem sunt valida, ibid, n.
Vbi agitur de jurisdictione nomine Episcopi, intelligit
guris, qui illam exercet, non qui characterē
portat, num. 2. fol. 279 Hoc quando, & quomodo, ibid.
Episcopus regul. non gaudet amplius privilegiis sui Excepio.
Ordinis, num. 21. fol. 6
Et num. 3. 330
Manet tamen obligatus ejus observantia, n. 4 f. 331
Episcopus qui aliquem jurisdictionis actum prae-
mit exercere in locis Cassin est ipso excommuni-
catus, num. 6. fol. 136
Episcopus regul. non comprehenditur legibus exclu-
dientibus Monachos à successione, n. 21. fol. 145
Acquirit dominium suorum proventuum, ib. n. 22
Recuperat bona patrimonialis, & si eis renun-
tit, potest revocare renuntiationē, ib. num. 23
Episcopus non potest esse Prælatus regularis, num. 7.
Abbas, vel Prior factus Episcop. amittit in suo Mo-
nasterio jurisdictionem, & ex titulari fit commi-
datarius, dub. 31. per tot. fol. 335
Episcopi in quibusdam locis, fuerunt olim subditi ab-
batibus, num. 37. fol. 90
Et num. 13. fol. 133
Eremita. Exemptio.
Eremitæ sunt personæ religiosæ num. 1. fol. 267
Ecclesiasticae num. 2. Et habent Christum pro capite,
ac substanti Episcopis ibi, num. 4.
Eremitæ sunt laici. ibid, num. 5 Exemptus non dicitur, qui nunquam fa-
Qui possunt habere proprium, ibid, num. 6.
Et numero. ibid, num. 7.
Et ideo possunt conveniri coram iudice laico, & non Regulares sunt exempti à potestate laicorum
sunt exempti à gabellis, ibid, num. 8. & 9. fol. 275 Regulares sunt exempti ab officialibus
Eremitæ sunt sicut lauctæ sine rege. Vnde olim iussi sunt se ad monasteria colligere ibid.
Regulares non possunt renuntiare facta
& se subdicer Episcopis, n. 13.
Eremitarum duo sunt genera, de quibus omnia di-
bus in quibus Trident. derogat ex parte
cta explicantur, ibid, num. 12. quibus dat ei potestatem procedere
Ecclesia tolerando eremitas, à suis iniis censetur
approbasse, ibid, num. 14. Sed. Apost. delegati, num. 2.
Error. Episcopus Constant., nolens deferre ex parte
per errorem acquiruntur privilegia, n. 1. fol. 12 nacherum Sancti Galli, pessima & peccata
Error inducit, & triquet ius ibid. Et que ad hoc te à Deo punitur, num. 21.
requiruntur, num. 7. fol. 13 Syndici ac procuratores Regulationes in
punctis

M A T E R I A R V M .

- ibid. num. 2. fol. 141. & n 3. fol. 133
Regularis prædicans errores, potest suspendi ab Episcopo. vide v. concio.
- ibid. Pontificibus suam exemptionem obtinuerat Congreg. monasticae. num. 13. fol. 133
Qui discessit à suo Monasterio, & revocatur à Prelato, an debeat fidere. num. 26. fol. 232
Intelliguntur quibus derogatur exemptioni, sunt diversi lib. 21. ubi de his seriatim. fol. 289
Expulso. ferre sententiam Regulares à suo Ordine, nunc est illicitum. fol. 219
num. 6. fol. 115. filii sequuntur agnationem patris, & ab eo trahunt nobilitatem. num. 32. fol. 303.
Ius fugientis hoc constitutio Urbani 8. ibid.
Observationes proponuntur super ea ibid.
formaliter. num. 16. & seq.
Eucharistia.
Qui possunt dare S. Euchar. omnibus illam per armam. num. 1. fol. 127
cum communione paschali n. 6. fol. 118. & n. 9.
el aduersari. fol. 129. Etiam pro viatico. num. 16. fol. 129
ibid. iustitiae circa receptionē Euchar. n. 8. f. 128
Regularium amissum molestatī à Prælatis Ecclesiasticis ex quod illam recipiunt de manu Regul. num. 2. fol. 137. & num. 2. fol. 135
anquam sibi Regulariū de administranda Eucharist. refutant Lacos potius, quam ipsos. n. 7. fol. 128
in diffinitione posuit in suis Ecclesiis expōere S. Eucharist. n. 6. fol. 130
et licentia ordinarii n. 18. fol. 130
storum, quod variat Congreg. Card. ibid. n. 19
qui possunt per octavam festi Corporis Christi
state laicis. fol. 130
Fest. diebus habere processionem cum eo. n. 21.
Fest. non diebus habere processionem cum eo. n. 21.
Fest. & obligantur servare festa Doceſis & Pater noster. num. 1. fol. 139
obligatio intelligenda hac obligatio. ibid. n. 2.
n. 7. & p. 1. que sicut nunc de precepto. n. 5. fol. 139
sue sicut n. 3. fol. 139
scop. & oblationem celebrandū festis, possunt servare suos
et liceat addere calendario. num. 7. fol. 140
procedat. fol. 140
Fest. non licet elevare. ibid. num. 7. fol. 140
Fides. Fides interduca causatur ex iure dub. n. 14. f. 11
ibid. que stetant ad fidem, derogatum fuit ab anno VIII. privil. & Regulares subiiciuntur non favoribus num. 33. fol. 292
- Regularis prædicans errores, potest suspendi ab Episcopo. vide v. concio.
- Qui discessit à suo Monasterio, & revocatur à Prelato, an debeat fidere. num. 26. fol. 232
Filius.
In domo Patriarchæ Jacob filiū ancillarum fuerunt adæquati filiis liberarum. num. 9. fol. 300
Filiū sequuntur agnationem patris, & ab eo trahunt nobilitatem. num. 32. fol. 303.
An item à matre. num. 35. fol. 312
Filiorum nomine, veniunt nepotes in favorabilem. num. 9. fol. 22
Flagellatio.
Hanc penitentiæ speciem plurimū commendārūt SS. Damianus & Anselmus. num. 1. fol. 337
Quam tamen hoc tempore author intermittendam inter Regulares suaderet. ibid.
Hæc pena est prohibita à jure canonico, & olim fuit item prohibita in Concilio Aquilegran. n. 8. f. 338
Flagellare civem romanum fuit olim prohibitum. num. 2. fol. 337
Et S. Paulus detectavit huic penæ subdi. ibid. n. 3
In ea aliquid iniustitiae admisceretur & ex eius usu multa inconvenientia consequitur. ib. n. 9. & 10
Fuere olim heretici appellati flagellatæ. n. 14. f. 339
Fugitivus.
Fugitivus non dicitur, qui discedit ex suo ordine nō odio Religionis, sed ad vitandam iniustum tractationem, num. 21. fol. 220. Nec consequenter subest penitus latius contra fugit. ibid.
Qui discedit ob iniustum vexationem quamdiu tenetur tolerare, c. 27. cit. An debet ingredi aliam religionem, vel possit manere in seculo ibid. Quid juris, si revocetur. ibid.
Fugitiui & apost. possunt ubique capi, & excommunicari a suis Superioribus. num. fol. 228
Receptantes eos qui fugiunt ex suo Ordine, aut eis cooperantes, excom. nisi moniti, intra tres dies eos restituant. num. 5. fol. 228
Cassini. non licet ullo pretextu se subducere à sua congregazione num. 3. fol. 228
Et si aliquis discesserit, non tenentur Prælati, eum requirere ibid. Nec reuecentem recipere. ibid. n. 8 fol. 228
Fundat.

REGIA
ARIVIA
INTCARIA
EGULAS
LLARI
TOLIC
LITERATUR

I N D E X

- Fundatio.
Pro fundando, vel dotando monasterio, potest Episcopus alienare. num. 2. fol. 181
Onera imposta in limine fundationis semper in individuo implenda, n. 6. fol. 175. Vnde reducio missarum concessa à Trid. non comprehendit impostras Ecclesias in hoc limine. ibid. num. 5.
In fundatione Missarum, apud Regulares, intelliguntur fideles admitti solum ad participacionem. num. 38. fol. 179
Fundationes missarum, non sunt de futuro recipiendae, nisi pro diebus, quibus potest satisfieri. De admissione vero petenda dispensatio à Sanctissimo. ibid. num. 40.
Pretium profundatione unius missæ perpetuae est 50. seutorum. num. 4. fol. 175
Officia fundata pro mortuis possunt reduci instar missarum, virtute Trid. num. 9. fol. 176
- Habitus.
Habitum Religiosum portare non potest, qui non est Religiosus, sin autem, pena falsi punitur. n. 22. fol. 83.
Religiosus non potest portare habitum alterius Religionis, vel eiuta confinilem, ut possit videri de illa. ibid. & num. 9. fol. 141
Habitus non dat ius ad precedentiam n. 30. fol. 204
De habitu S. Augustini. iudicium rusticum. 32. f. 204
Abutentes habitu Religioso in scenis, & actibus alius simulibus, sunt obnoxii diversis penis nun. 23. fol. 83. & num. 11. fol. 142
Osculantes habitum alicuius religiosi, vel eligentes in eo sepeliri luerantur indulgentias n. 24. f. 83. num. 1. & 2. fol. 140 & num. 23. fol. 158
Cassin. possunt obligare eos qui à sua Congregatione recedunt, ad mutantum habitum n. 6. fol. 228
Cassin. possunt suos apostatas redeuentes spoliare habitu, & in alio eos tenere in suis locis n. 8. f. 217
Monachi Congregari. Vallisolet. extra Monasterium possunt dormire cum sola stamine a n. 6. fol. 224
Religiosus debet semper portare habitum num. 6. fol. 141. Totum num. 7. ibid. & apparenter num. 8. ibid.
Habitu mutantem temere est excommunicatus n. 9. fol. 141.
- Etiam si non sequatur scandalum n. 10. fol. 141
Calor niger proprius Monachorum. 13. fol. 141
Qui per Benedictinos estimationem excepti ibid.
- Hore.
Horas recitare maxime decet Religiosus. fol. 141
Non tamen obligantur ad eas, missa a servantes Regulae, si non sunt in factum oratione. fol. 154. & num. 4.
Depuratio ad chorum, non facit obligatorias, sed distinguunt à conversione. ibid.
Obligatio horarum, in iure imponit servitibus in sacris, vel cœmunitatibus. ibid.
Monachi non possunt obligari ad alias præcepta in Regula exprimitur num. 5.
Atque ideo probabile non obligare omni dittitas, nec officia addita a Breviarium. ibid.
Cum tempore aliud potest fieri de officiis, quod tamen prius non erat iudicatum. ibid.
Omnia que componunt officium, aquantur. ibid. num. 12.
Regulares possunt ordinare quidquid officium horarum, & disposita iterum. ibid.
num. 1.
Regulares possunt dicere unum officium etiam in choro communis, & pro aliis. ibid. num. 28. & seq.
De iure communilicita est officii mutantur aliquos, sed illicita secundum alios. ibid.
beat faciendum qui hanc opinionem sequitur. ibid.
inaudienter mutavit, dicendo numero. ibid. num. 30. & seq.
Illicitum relinquare officium diei prædicti. ibid. num. 32.
Lectiones matutini licitum breviare, & mittere, secundum Caram, illicitum. ibid.
Authorem. num. 25. & 26.
Occupati officiis Monasteriorum, sunt exercitari, & sacrificari dicendo certum plus numerum, fibi assignandum à Praedictis. ibid. fol. 154.
Item occupati studiis theol. vel can numerum. ibid.
Item infirmi & valetudinarii. ibid.

MATERIARUM.

- imperiti. num. 40. fol. 154
relaxas dispensare cum aliquo, in eius-
odi impedimentis, potest à se ipso accipere di-
spositionem. num. 42. fol. 154
lari qui omisit aliquid in officio satisfacit di-
cendo in fine unum psalmum, vel orationem do-
micanam, vel angelicam. num. 47. fol. 155.
nt in facilius mendoſe pronuntiavit, vel cum distra-
ctum oravit, modo non ex malitia, non tenetur
ut obligatio ibid. num. 49.
fian. is. audita vel prolatā ab aliis, non tenetur item
omniſt. ibid. num. 50
tibus. iungationem horas recitat sedendo, vel am-
bulatori, satisfacit obligationi canonis de reci-
pienti. ibid. num. 53
n, equaliter quando peccato, in omissione partis officii,
declaratio, non ad qualitatem partis, sed ad
dequid pene. num. 53. fol. 148
iquities omisit officium, excusat à nonnullis
alios. fol. 297
cionem signo. fol. 11. num. 11
cendo numeri. fol. 168
liet pro alio. fol. 120
are, & alio. fol. 120
sufficiantur. fol. 120
aut excep-
certum per
à Prado.
an nomen
ti.
Incestus.
inceſtus privatur jure ad debitum, etiā
ignoraverit hanc penam. Et quare. n. 27.
11. Poteſt ramam accipere diſpenſationem a
confiſgari regulari. num. 12. fol. 168
coniungit hoc impedimentum ex coniunctio-
nib. nisi intra. 1. & 2. gradum. ibid. n. 14
quis qui committit delictum, ante matrimonio
debet diſpenſari à Papa, quia tunc mat-
rimonium est nullum. ibid. num. 15
Indulgentia.
Indulgentias dare potest omnis, qui exercet iurisdi-
citionem. num. 2. fol. 156
116. Item Regulares, quando concionantur.
num. 5. fol. 157. Item simplex Sacerdos in con-
- ſessionali. num. 44. fol. 156
Indulgentiarum sunt tria genera. num. 35. fol. 159
Et quae includunt quæſtuationem, sunt rovocatæ.
num. 37. fol. 159
Indulgentiae communicantur inter Regulares. n. 38.
fol. 160. Vbi quomodo intelligenda bulla Sixit IV.
contraria.
- Indulgentiae diversæ non poſſunt lucrari simul n. 41
fol. 160. Et ſummae Caſar, reſiſtuntur. ibid
Quando ſequum habens indulgentias traſferunt, quid
faciendum. ibid. 42.
- Regulares habent diversas indulgentias, pro ſe ipſis
a Paulo. V. num. 36. Et pro animabus purgato-
rii. num. 31. fol. 159
Servientes Regulari, habent eorum indulgentias.
num. 28. fol. 158
Audientes missam in Ecclesiis Regul. Officia divina,
vel concionem lucrantur indulgentias. num. 3.
& seq. fol. 156. Item viſitantes eorum Ecclesiias,
quacunque hora, & quoctunque die. Et certis die-
bus, ſpecialibus. num. 7. & seq. fol. 156
Indulgentiae variae ſunt conſeffte, pro ſeipſis dominica-
can. num. 13. fol. 158. Item & pro ſeipſis Minorum,
monial. num. 14. Item & pro confiſteritati-
bus erectis in eorum Ecclesiis. num. 27. fol. 158
Infirmus.
Regul. infirmus ſatisfacit obligationi horarum, ſi
audit, dum ab alijs recitantur. num. 44. fol. 154
Aut dicendo certum psalmorum numerum ſibi a Pre-
lato, vel confefſario taxandum ibid. n. 43
Et qui dubitat, an ſua infirmitas ſit ſufficiens ad
relinquendū officium, debet ſtare iudicio Pre-
lati, ibid. num. 45.
Que omnia habent locum respectu valitudinarii,
& qui non potest niſi cū radio recitare. ib. n. 46
Infirmus potest curare ſibi dici Missam in ſua Ca-
mera, & ibi divina percipere. num. 1. fol. 71
Infirmus qui ad articulum mortis devenit, ſeu de
quo non eſt ſpes ſalutis, potest professionem face-
re, etiamſi forte annus nondum fit explexus.
num. 19. fol. 187
Et si convalescat, tenet Profefſio. ibid. n. 20
Sed neceſſe eſt, ut habeat etatē, quia in ea privil.
non

EGLE
ARIVN
INTCARL
EGULAS
LLAHU
POLIC
TIPCVH
III

I N D E X

- non dispensat, sed solum in tempore. num. 21.
fol. 188
- Et hoc privil non fuit concessum à Papa, nisi ad esse-
tum lucrandi indulgentias, quamvis in conse-
quenti Monasterium ei succedat. n. 4 & 5.
fol. 316
- Interdictum.
- Ecclesiae & loca Regularium non possunt interdicari.
num. 6. & 7. fol. 162
- Regulares possunt celebrare divina in locis interdi-
ctis, num. 1. fol. 161
- Et nullam inde censuram contrahunt. n. 3. f. 162
- Aut si contrahunt, possunt ab ea absolviri à suis Con-
fessariis ibid. n. 4 & 5
- Et non revocantur hec omnia privil. in Tridenti
num 3. fol. 299
- Regulares possunt solemniter divina celebrare tem-
pore interdicti, tamen in locis remotis à civitatibus.
num. 12. fol. 162
- Quam intra ipsas civitates. n. 13. & 14. fol. 163
- Et num. 8. fol. 239
- Possunt item divina percipere, & solemniter celebra-
ri, quin & ipsorum famuli. fol. 162. n. 9. & 10
- Possunt admittere ad divina certas personas & cer-
tum eorum numerum. num. 15. & seq. f. 163
- Etiam si interdictum suspendatur certis diebus, cen-
seur tamen servari, modo fuerit receptum. n. 5.
fol. 289
- Suspenditur autem certis diebus in Congreg. Valli-
sol. num. 21. fol. 164
- Item & certis in Ordine Dominic. ibid. num. 23. Et
certis in Ordine Minorum. ibid. n. 22. f. 164
- Quando interdictum suspenditur in Ecclesiis Regul.
- possunt per id tempus ministrare divina fideli-
bus. num. 20. fol. 164
- Et admittere Sacerdotes exteros ad eadem cele-
branda. num. 19. fol. 163
- Quando admittitur Dominus ad divina tempore
interdicti admitti debent & eius famuli. n. 17.
fol. 22.
- Interpretatio.
- Ownis Scriptura semper interpretanda sic ut vite.
- tur nullitas, & verborum superficies.
Interpretatio autem textu amplior resumens.
num. 6.
- Ut & si verbis non quadrat.
Duo modis potest fieri alicuius Scripturae laici
interpretatio, nempe aut à Principe
Doctore, & cuius sit virtutis utramque
Regule observanda in interpretandis.
& seq.
- Privil. sic semper debet in interpretandis
aliquid supradictum.
- Odiosum restringatur.
- Et favorable extendatur num. 17.
- Fallit tamen in quibusdam casibus. num.
Privili. interpretandum secundum for-
mam. num. 22.
- Secundum materiam suam.
- Etsi concessum fuit ad instantiam em-
postulata n. 21. fol. 31. & num.
Privil. contrarium statuto privato vel
ni, quomodo veniat interpretandum.
- Cassiniens. privil. non sunt interpretanda
rigorem. num. 27.
- Regularium solus Papa potest interpre-
fol. 31
- Domini canonum Generalis adiunctorum
diam.
- Privil. datum contra substantiam alii
interpretandum. num. 13.
- Irregularitas.
- Absolvens homicidium non dispensat pro
regul. contracta ex homicidio. num.
Vide v. absolucion. 7. Concessio v. dispen-
satione. num. 22.
- Judicium.
- Prelati regul. possunt in suis iudicis pro-
pellatione remota, & postpositi ap-
num. 1.
- Hoc quomodo veniat intelligendum. num.
fol. 216
- Index debet condemnare accusatum, non
notitiam scit esse innocentem, si iniqui-
tus fuit reus. num. 8.
- In iudicio actor & reus sunt correlatae.